O D L U K U  

o odobravanju sredstava za provođenje mjere 

kliničkog pregleda pčelinjaka na zaraznu bolest 

Američka gnjiloća i izdavanja svjedodžbe o 

zdravstvenom stanju pčela 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu 26.357,80 KM 

(slovima: dvadesetšesthiljadatristotine pedesetsedam i 

80/100 konvertibilnih maraka) veterinarskim stanicama za 

provođenje mjere kliničkog pregleda pčelinjaka na zaraznu 

bolest Američka gnjiloća i izdavanje svjedodžbe o 

zdravstvenom stanju pčela na području Zeničko-dobojskog  

kantona za 2022.

[...]

o odobravanju sredstava za obilježavanje 

„Dječije nedjelje“ u Zeničko-dobojskom kantonu za 

2022. godinu 

Član 1. 

(Predmet) 

Povodom obilježavanja „Dječije nedjelje“ u Zeničko-

dobojskom kantonu za 2022. godinu, odobravaju se 

sredstva u ukupnom iznosu od 15.000,00 KM (slovima: 

petnaesthiljada konvertibilnih maraka), kao pomoć odabra-

nim nosiocima sa područja Zeničko-dobojskog kantona za 

realizaciju projekata povodom obilježavanja „Dječije ne-

djelje“.  

Član 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz člana 1. ove odluke odobravaju se u skladu

[...]

O D L U K U  

o raspodjeli  sredstava za finansiranje političkih 

stranaka zastupljenih u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona za mjesec septembar 2022. godine 

Član 1.  

(Predmet Odluke) 

Ovom odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 33.333,33 KM (slovima: tridesettrihiljadetristo 

tridesettri i 33/100 konvertibilnih maraka) za političke 

stranke zastupljene u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona, za mjesec septembar 2022. godine. 

Član 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz člana 1. ove odluke raspoređuju se na način 

da se:  

- 30% sredstava dijeli jednako svim političkim

[...]

(1) Daje se saglasnost na Izmjenjeni Program socijalno-

intervenirajuće pomoći bivšim radnicima privrednih 

društava u stečaju ili postupku likvidacije sa područja 

grada Zavidovići. 

(2) Odobravaju se Gradu Zavidovići dodatna sredstva u 

iznosu od 241.000,00 KM (slovima: dvijestotine 

četrdesetijednuhiljadu konvertibilnih maraka), na ime 

finansiranja realizacije Izmjenjenog Programa  iz stava 

(1) ovog člana. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta 

Zeničko-dobojskog kantona za 2022. godinu („Službene

[...]

poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, Vlada Zeničko-

dobojskog kantona, na 176. sjednici, održanoj dana 

13.10.2022. godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava na ime podrške za  

jesenju sjetvu  

Član 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 242.640,00 

KM (slovima: dvijestotine četrdesetdvijehiljadešeststotina 

četrdeset konvertibilnih maraka) poljoprivrednim 

proizvođačima sa područja Zeničko-dobojskog kantona na 

ime podrške za jesenju sjetvu. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se 

iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2022.